Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 197/2005

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o plenário, apresentam a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a disponibilização de uma pá carregadeira, uma patrola e  dois caminhões basculante para os distritos de Estrela da barra e Fátima do Pontal.
JUSTIFICATIVA

Com a disponibilização destes maquinários e veículos facilitará a manutenção das estradas, bem como a conservação da limpeza dos terrenos baldios dos Distritos de Estrela da Barra e Fátima do Pontal.

É importante salientarmos que com a permanência destes maquinários e veículos evitará desgaste com locomoção e  aumentará o tempo de vida útil dos mesmos.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2.005.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida

- Autor -

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________